

Szczecin, dnia 11.10.2024 r.

SIM/ZP/ 972 /2024/KC
Znak sprawy: SIM/ZP/P/05/2024

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**
<wszyscy>

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Poprawa warunków obsługi obszarów przemysłowych Gminy Miasto Szczecin poprzez wypełnienie luk w infrastrukturze drogowej dzielnicy Północ**”,

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia zwanej dalej „SWZ”. Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023, poz. 1605), przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 6:

Pytanie nr 169

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie rysunków udostępnionych w folderze PFU ZAŁ. 2 KONCEPCJA w wersji edytowalnej dwg. lub dgn.

Odpowiedź na pytanie nr 169

Zamawiający udostępnia ww rysunki w wersji edytowalnej jako załącznik 1 i 2 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 170

Wykonawca zwraca się z prośbą o zamieszczenie Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach, o której jest mowa w PFU pkt1.2.1.

Odpowiedź na pytanie nr 170

Zamawiający nie jest w posiadaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Połączenie drogowe planowanej obwodnicy Polic z układem drogowym Gminy Miasto Szczecin”. Do obowiązków Wykonawcy należy uzyskanie przedmiotowej decyzji jeżeli będzie taka konieczność.

Pytanie nr 171

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie. Jaka procedura będzie miała zastosowanie jeżeli rozwiązania środowiskowe przyjęte zgodnie z PFU nie będą zgodne z zapisami Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach?

Odpowiedź na pytanie nr 171

Jeżeli decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach narzucać będzie rozwiązania odmienne lub dodatkowe w stosunku do PFU zastosowanie znajdą postanowienia §31 wzoru Umowy.

Pytanie nr 172

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację. Czy cały zakres przedmiotowego przedsięwzięcia posiada Decyzję o Środowiskowych Uwarunkowaniach?

Odpowiedź na pytanie nr 172

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

Nie

Pytanie nr 173

Wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie numerów działek określonych w materiałach przekazanych do wydania Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach w tym w Karcie Informacyjnej Przedsięwzięcia, na których realizowane będzie przedsięwzięcie.

Odpowiedź na pytanie nr 173

Odpowiedź zawarta w wyjaśnieniach do pytania nr 170.

Pytanie nr 174

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie granicy "terenu na którym realizowane będzie przedsięwzięcie", określonej w DoŚU, którego przekroczenie warunkuje zmianę lub uzyskanie nowej Decyzji o Środowiskowych Uwarunkowaniach.

Odpowiedź na pytanie nr 174

Odpowiedź zawarta w wyjaśnieniach do pytania nr 170.

Pytanie nr 175

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację. Czy zamieszczone w postępowaniu przetargowym opracowania zawarte w folderze "Załącznik nr 6c do SWZ\PFU ZAŁ. 3 GEOLOGIA" stanowi wiążącą część dokumentacji? I na jej podstawie Wykonawca może przyjąć grupy nośności podłoża?

Odpowiedź na pytanie nr 175

Zamieszczone w postępowaniu opracowanie zawarte w folderze "Załącznik nr 6c do SWZ\PFU ZAŁ. 3 GEOLOGIA" jest wiążące dla oszacowania przez Wykonawcę kosztów realizacji zamówienia i stanowi wstępne rozpoznanie warunków geotechnicznych. Ostateczna decyzja odnośnie kategorii geotechnicznej powinna zostać określona przez Projektanta. Natomiast jeżeli założenia dotyczące nośności podłoża okażą się odmienne od określonych przez Projektanta na podstawie opracowań geotechnicznych wykonanych przez Wykonawcę niezbędnych do uzyskania decyzji ZRID odpowiednie zastosowanie znajdą postanowienia §31 wzoru Umowy.

Pytanie nr 178

Wykonawca zwraca się o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi. Czy cały folder "Załącznik nr 6c do SWZ" należy traktować jako materiały wiążące? Jeśli nie, to Wykonawca prosi o wskazanie wiążących materiałów z tego folderu.

Odpowiedź na pytanie nr 178

Folder "Załącznik nr 6c do SWZ" wraz ze wszystkimi modyfikacjami wprowadzonymi przez Zamawiającego w trakcie trwania postępowania jest materiałem wiążącym dla oszacowania przez Wykonawcę kosztów realizacji zamówienia.

Załączniki:

1. Rys. nr 3. PRZEKROJE NORMALNE.dwg - STANDARD.zip
2. Rys. PLANY SYTUACYJNE PFU 07.10.2024.dwg - STANDARD.zip



Członkowie Komisji przetargowej:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....

Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o
ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87
REGON: 382696215; NIP: 851 323 53 04
biuro@sim.szczecin.pl
www.sim.szczecin.pl

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł
KRS 0000787342

